

به نام خدا

اطلاعیه شماره ۲

قابل توجه دانشجویان متقاضی کمیسیون موارد خاص

به اطلاع کلیه دانشجویان در حال تحصیل دانشکده فنی و حرفه‌ای صومعه‌سرا می‌رساند با توجه به اعلام نمرات و مشخص شدن شرایط و وضعیت دانشجویان در **ترم ۰۰۱** مقتضی است، دانشجویان دارای شرایط کمیسیون موارد خاص برای ادامه تحصیل در نیمسال دوم **۰۰۲** به اداره دانشجویی مراجعه نمایند.

شرایط بررسی درخواست در کمیسیون موارد خاص برای دانشجویانی که در نیمسال پنجم هستند
پرونده دانشجویان که در نیمسال پنجم هستند و دارای شرایط زیر هستند در کمیسیون دانشکده بررسی و نتایج اعلام می‌شود.

الزامات

- ۱- دانشجو وقفه تحصیلی نداشته باشد. (با احتساب سنوات)
- ۲- دانشجو تعداد مشروطی بیش از ۲ نیمسال نداشته باشد.
- ۳- دانشجو با یک نیمسال افزایش سنوات و بهره‌مندی از تسهیلات آموزشی فارغ‌التحصیل شود.

شرایط بررسی درخواست در کمیسیون موارد خاص استان

دانشجویان محترم دارای شرایط خاص که بعد از اعلام نتایج **۰۰۱ مشروطی** آنها به **سه ترم** افزایش یافته است و یا نیاز به اخذ **مجوز ادامه تحصیل، افزایش سنوات** و ... برای **ترم ۵ و بالاتر** دارند، حسب تأکید سازمان امور دانشجویان، تمامی درخواست‌های مربوط به کمیسیون بررسی موارد خاص (اعم از دانشگاهی، استانی و مرکزی) بایستی از طریق **سامانه سجاد** به آدرس اینترنتی

<https://portal.saorg.ir> ثبت و بررسی گردد؛ به درخواست‌های خارج از سامانه مذکور ترتیب اثر داده نخواهد شد.

هر دانشجو می‌بایست مدارک خاص بودن شرایط خود را در به صورت خوانا، کامل و دقیق اسکن نماید و در سایت فوق‌الذکر بارگذاری نماید.

خاص بودن وضعیت طبق ماده ۲ آئین نامه شورای بررسی موارد خاص شامل:

(الف) مشکلات خانوادگی: از قبیل بیماری حاد، طلاق، صدمات شغلی و... که در مقطع تحصیلی فعلی حادث شده باشد.

(ب) بیماری جسمی: مثل عمل‌های جراحی، بستری بودن در بیمارستان و... که در مقطع تحصیلی فعلی شروع شده یا ادامه داشته باشد و دقیقاً پزشک متخصص، ادامه دار بودن (نیازمند به استراحت یا درمان طی مدت طولانی) و تأثیر در روند تحصیلی را مکتوب و شفاف تایید نماید.

ج) بیماری روحی و روانی: مورد تأیید مراکز روانپزشکی و دفاتر مشاوره مراکز استانی که در مقطع تحصیلی فعلی شروع شده یا ادامه داشته باشد و دقیقاً پزشک متخصص، ادامه دار بودن (نیازمند به استراحت یا درمان طی مدت طولانی) و تأثیر در روند تحصیلی را مکتوب و شفاف تأیید نماید.

د) فرزند شهید، آزاده و جانباز بالای ۲۵ درصد: با ارائه کپی پشت و روی کارت بنیاد شهید و امور ایثارگران

کلیه دانشجویان نیاز به آپلود مدارکی خواهند داشت که نشان دهنده خاص بودن وضعیت دانشجوی می باشد. در غیراینصورت با ادامه تحصیل ایشان موافقت نخواهد شد.

یادآوری و تذکر

در صورت عدم ثبت درخواست در سامانه مذکور توسط دانشجو امکان رسیدگی به پرونده وجود نخواهد داشت.

◀ لازم به ذکر است، بررسی شرایط آموزشی هر دانشجو، جزو وظایف خود دانشجو بوده و ارائه درخواست جهت بررسی پرونده در کمیسیون موارد خاص (بر اساس مستندات و مدارک ارائه شده) توسط شخص دانشجو ضروری است.

◀ همچنین در صورت عدم اقدام به موقع و ارائه درخواست و مدارک، طبق آئین نامه آموزشی، دانشجوی فاقد مجوز ادامه تحصیل از سوی کمیسیون موارد خاص دانشجوئی، از ادامه تحصیل محروم گردیده و اخراج آموزشی میشود.

توجه فرمایید با توجه به زمان بر بودن روند بررسی پرونده‌ها در کمیسیون و شروع نیمسال دوم سال تحصیلی ۱۴۰۱-۱۴۰۰ لازم است دانشجویانی که قصد ادامه تحصیل در نیمسال مذکور را دارند درخواست خود و همچنین مدارک و مستندات را در سامانه سجاد ثبت نمایند.

جهت اطلاعات بیشتر در ساعات اداری با

شماره تلفن: ۰۹۰۴۴۳۳۴۰۱۳ - تماس بگیرید.

سید علی مجتبائی حسینی فومنی

رئیس اداره امور دانشجویی و کارشناس کمیسیون موارد خاص